Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 26.06.2008г.  № 179
	Об утверждении инвестиционной программы ОАО «Коммунальные системы Гатчинского района» по реконструкции системы теплоснабжения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на среднесрочный перспективный период 2008-2014гг.

Рассмотрев инвестиционную программу по реконструкции системы теплоснабжения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на среднесрочный перспективный период 2008-2014 гг., представленную ОАО «Коммунальные системы Гатчинского района» и разработанную в соответствии с решением Совета депутатов Гатчинского муниципального района от 30 апреля 2008 г. №37 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы реконструкции системы теплоснабжения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на среднесрочный перспективный период 2008-2014г.г.» ЗАО «НПО-ЛВК-АУДИТ-ЭНЕРГО», руководствуясь ст.5 Федерального закона от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение решил:

1. Утвердить инвестиционную программу ОАО «Коммунальные системы Гатчинского района» по реконструкции системы теплоснабжения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на среднесрочный перспективный период 2008-2014 г.г. согласно приложению №1 в части, касающейся объектов, осуществляющих теплоснабжение потребителей Муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, экологии, местного самоуправления, благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства  Совета депутатов Муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

3. Направить настоящее решение в администрацию Гатчинского муниципального района.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Р.А. Алехин